D
A
N
S
 C
E
 C
A

m = ..................... kg = ..................... .. t
Choix du godet.
L’entreprise de location de pelleteuse propose le godet R23-700 avec les caractéristiques
suivantes du tableau ci-dessous.
REFERENCE
LARGEUR
(mm)
CAPA
ISO
MASSE
GODET
(kg)
MASSE
TOTALE
(kg)
R23-500 500 132 98 336
R23-550 550 148 103 369
R23-600 600 164 111 406
R23-650 650 181 117 443
R23-700 700 197 123 478
R23-750 750 214 132 517
R23-800 800 219 135 549
Examen : CAP Code : Session 2018 SUJET
Epreuve : Mathématiques – Sciences Physiques et
Chimiques - Groupement A
Durée : 2 h 00 Coefficient : 2 Page 11 sur 17